
Legacy® ANSI•CE•UKCA•

Integrované boční štíty poskytují dodatečnou 
ochranu // Lehké brýle – 23 g

Čočka a chrámy | 6 variací
ES 10910 S••••
ES 10910 STM••••
ES 10920 S••••
ES 10920 STM••••
ES 10950 SF••••
ES 109 60 SF••••

Průhledná

PrůhlednáH2MAXAF

Šedá

ŠedáH2MAXAF

IR filtr 5.0

IR filtr 3.0

Měření č. dílu Označení objektivu Označení chrámu

Hmotnost: 23 g

PD: 64 mm

Můstek: 10,7 mm

Základna čočky: 6 zakřivení Velikost 

čočky Úhlopříčka: 51,5 mm Velikost 

čočky vertikální: 46 mm Tloušťka 

čočky: 2 mm

Celková délka (čočka - špička): 155 mm Celková 

šířka (závěs - závěs): 136 mm Nejbližší bod mezi 

špičkami stranic: 98,3 mm Nejbližší bod mezi 

čočkami: 20,3 mm

ES10910S
ES10910STM
ES 10920 S
ES 10920 STM

ES 10950 SF
ES 109 60 SF

2C-1,2 P 1FT CE

2C-1,2 P 1FT KN CE 

5-2,5 P 1FT CE

5-2,5 P 1FT KN CE 3 

P 1F CE

5 P 1F CE

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

CE P EN166 FT

UKCA
UKCA
UKCA
UKCA
UKCA
UKCA

Symboly značení objektivů Symboly značení chrámů

Kód - oblast použití 

2 nebo 3: UV filtr 5 

nebo 6: Solární filtr 

Vnímání barev

C: Nenarušené vnímání barev 

Třída ochrany

1,2 - 6: Stupeň filtrace viditelného světla 

Optická třída

1: Vysoká optická kvalita – žádné optické zkreslení

Symboly

CE: Certifikace pro Evropskou unii 

P: Značka výrobce

EN166: Norma pro ochranné brýle 

UKCA: Certifikace pro Spojené 

království Mechanická síla
Materiály

Čočka: polykarbonát

Nosník: polykarbonát 

Boční štít: polykarbonát 

Chrániče: polykarbonát

Šroub: nerezová ocel

F: Nízkoenergetický dopad

T: Ochrana proti nárazu při extrémních teplotních 

podmínkách

Mechanická síla
F: Nízkoenergetický náraz, odolává 
6 mm, 0,86 g při 45 m/s

T: Ochrana proti nárazu při extrémních 
teplotních podmínkách

Symboly

P: Značka výrobce
K: Odolnost proti poškození povrchu jemnými 
částicemi

N: Filtr s ochranou proti zamlžování

CE: Certifikace Evropské unie

P +44 (0) 1635 254220 // E info@pyramexeurope.com // W PYRAMEXSAFETY.COM

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.pyramexsafety.com/ES10910STM?search=ES10910S
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

